
PLATAFORMA DE SUBASTA ELECTRÓNICA - CERTISUBASTA

DATOS GENERALES

ENTIDAD SUBASTADORA ICETEX

EVENTO-PROCESO-No-CUENTAS-ABANDONADAS-INVECODIGO PROCESO

EVENTO-PROCESO-No-CUENTAS-ABANDONADAS-INVE
RSIÓN-30-07-2021

OBJETO

PRESUPUESTO OFICIAL  0.00 
EVENTO-INVERSION-30072021NOMBRE ITEM

7/30/2021  11:30:00AM

MARGEN DE MEJORA MINIMO
MARGEN DE MEJORA MAXIMO
TASA DE ARRANQUE

FECHA (MM-DD-AAAA) - HORA DE INICIO

FECHA (MM-DD-AAAA) - HORA DE CIERRE

0.05
1.00

 2.93

7/30/2021  12:40:00PM

DURACION 70 Minutos

AscendenteTIPO DE SUBASTA

1. DATOS GENERALES DE LA SUBASTA

NIT RAZÓN SOCIAL CORREO ELECTRÓNICO

Banco Colpatria Multbanca 
Colpatria S.A.

8600345941 jabar.singh@scotabank.com,singhj@co
lpatria.com,villamjua@colpatria.com, 
daniela.bolivar@scotabank.com.co,ren
ata.paiva@scotabankcolpatria.com

Banco Corpbanca Colombia8909039370 gustavo.gordillo@itau.co,jorge.villa@ita
u.co,hugo.aponte@itau.co,liliana.ayala
@itau.co

Banco de Bogotá S.A.8600029644 mcdavila@bancodebogota.com.co, 
jagarcia@bancodebogota.com.co

Banco de Occidente S.A.8903002794 dpiedrahita@bancodeoccidente.com.co,
AVinascoD@bancodeoccidente.com.co,
avinasco@bancodeoccidente.com.co

Banco GNB Sudameris S.A.8600507501 president@gnbsudameris.com.co,jmart
nez@gnbsudameris.com.co

Banco Popular S.A.8600077389 sergio_restrepo@bancopopular.com.co,
diana_medinas@bancopopular.com.co,j
ohn_mora@bancopopular.com.co, 
maria_chacon@bancopopular.com.co

Corfcolombiana8903006536 juan.paez@corfcolombiana.com,diana.
montealegre@corfcolombiana.com

2. PROPONENTES PARTICIPANTES:

Página 1 de 4



EVENTO-INVERSION-30072021
DATOS GENERALES

Banco Colpatria Multbanca Colpatria S.A.

MEJOR TASA

OFERENTE

 3.28

FECHA - HORA 7/30/2021 12:35:24.157

3. RESUMEN DE RESULTADOS DEL EVENTO DE SUBASTA

EVENTO-INVERSION-30072021
POSICIÓN OFERENTE NIT TASA FINAL FECHA - HORA

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

7/30/2021 
12:35:24.157

 1  3.288600345941

Banco de Bogotá S.A. 7/30/2021 
12:36:38.303

 2  3.288600029644

Corfcolombiana 7/30/2021 
12:36:51.453

 3  3.288903006536

Banco Corpbanca 
Colombia

7/30/2021 
12:30:16.947

 4  3.278909039370

Banco Popular S.A. 7/30/2021 12:33:40.27 5  3.248600077389

Banco GNB Sudameris S.A. 7/30/2021 12:22:9.320 6  3.238600507501

4. RANKING DE POSICIONES

EVENTO-INVERSION-30072021
FECHA Y HORA DE 

LANCE
VALOR TASAOFERENTE# DE 

LANCE

Banco de Bogotá S.A. 1  2.98 7/30/2021 
11:31:6.870

Banco Popular S.A. 2  2.98 7/30/2021 
11:31:8.337

Banco GNB Sudameris 
S.A.

 3  2.98 7/30/2021 
11:31:54.90

Banco Corpbanca 
Colombia

 4  3.02 7/30/2021 
11:31:54.903

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 5  2.98 7/30/2021 
11:33:47.613

5. HISTÓRICO DE LANCES

Página 2 de 4



Corfcolombiana 6  2.98 7/30/2021 
11:34:4.757

Corfcolombiana 7  3.03 7/30/2021 
11:37:37.323

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 8  3.03 7/30/2021 
11:54:57.217

Banco GNB Sudameris 
S.A.

 9  3.03 7/30/2021 
11:56:13.50

Banco Popular S.A. 10  3.03 7/30/2021 
11:56:25.763

Banco de Bogotá S.A. 11  3.03 7/30/2021 
11:56:37.777

Banco Corpbanca 
Colombia

 12  3.07 7/30/2021 
11:56:43.313

Banco de Bogotá S.A. 13  3.08 7/30/2021 
11:57:17.10

Banco Popular S.A. 14  3.08 7/30/2021 
12:3:10.787

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 15  3.08 7/30/2021 
12:3:28.633

Banco GNB Sudameris 
S.A.

 16  3.08 7/30/2021 
12:3:49.397

Corfcolombiana 17  3.08 7/30/2021 
12:3:58.210

Banco Corpbanca 
Colombia

 18  3.12 7/30/2021 
12:4:42.560

Corfcolombiana 19  3.13 7/30/2021 
12:5:8.193

Banco GNB Sudameris 
S.A.

 20  3.13 7/30/2021 
12:5:50.857

Banco de Bogotá S.A. 21  3.13 7/30/2021 
12:6:3.773

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 22  3.13 7/30/2021 
12:6:47.597

Banco Corpbanca 
Colombia

 23  3.17 7/30/2021 
12:7:10.480

Banco Popular S.A. 24  3.14 7/30/2021 
12:8:4.550

Banco de Bogotá S.A. 25  3.18 7/30/2021 
12:11:39.407

Corfcolombiana 26  3.18 7/30/2021 
12:12:5.773

Página 3 de 4



Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 27  3.18 7/30/2021 
12:19:10.170

Banco GNB Sudameris 
S.A.

 28  3.18 7/30/2021 
12:19:52.587

Banco Corpbanca 
Colombia

 29  3.22 7/30/2021 
12:20:39.90

Banco Popular S.A. 30  3.19 7/30/2021 
12:21:13.893

Banco GNB Sudameris 
S.A.

 31  3.23 7/30/2021 
12:22:9.320

Corfcolombiana 32  3.23 7/30/2021 
12:22:31.817

Banco de Bogotá S.A. 33  3.23 7/30/2021 
12:26:42.743

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 34  3.23 7/30/2021 
12:29:29.663

Banco Corpbanca 
Colombia

 35  3.27 7/30/2021 
12:30:16.947

Banco Popular S.A. 36  3.24 7/30/2021 
12:33:40.27

Banco Colpatria 
Multbanca Colpatria S.A.

 37  3.28 7/30/2021 
12:35:24.157

Banco de Bogotá S.A. 38  3.28 7/30/2021 
12:36:38.303

Corfcolombiana 39  3.28 7/30/2021 
12:36:51.453

Página 4 de 4


